
S00JP01G44FG

j^ooi^oaíZ

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
pojistné smlouvy č. 6667500451

o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018

Vozidla svěřená do působnosti oddělení krízového řízení a obrany
- hasičská vozidla

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116 617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),

zastoupený níže podepsanými osobami:

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00

Statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 76001, Česká republika
IČO: 00283924

(dále jen pojistník),

Zastoupený:

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou jeho sídla.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), a zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „zákon o odpovědnosti z provozu
vozidla"), tento dodatek č. 1 k Pojistné smlouvě č. 6667500451 o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne
27.3.2018 (dále jen „dodatek"), který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami, na které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

S00JP01644FG



Smluvní strany ujednaly následující změny a doplnění Pojistné smlouvy č. 6667500451 o pojištěni vozidel
FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen „pojistná smlouva").

Článek I.

Definice pojmů

Článek I. Definice pojmů pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek IL

Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky

Článek II. Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek III.

Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

Článek III. Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny zůstává beze změny.

Článek IV.

Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy

Článek IV. Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy zůstává
beze změny.

Článek V.

Druhy a způsoby pojištění

Článek V. Druhy a způsoby pojištění zůstává beze změny.

Článek VI.

Výše a způsob placení pojistného

Článek VI. Výše a způsob placení pojistného zůstává beze změny.

Článek VII.

Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného

Článek VII. Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení se mění a doplňuje následovně.

S účinností od 04.07.2019 se sjednává pojištění vozidla Mercedes-Benz uvedeného v příloze k tomuto
dodatku pojistné smlouvy.



POUŠTNĚ ZA VOZIDLO UVEDENÉ V PŘÍLOZE

I) Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Měsíční pojistné za zařazená vozidla před uplatněním slevy 60%...........................................................0 Kč
Roční pojistné za vozidlo Mercedes-Benz, RZ 6Z65850, VIN WDB9076531P105979..........................0 Kč

II) Havaríjni pojištění vozidel
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%................................................. 3 334 Kč
Roční pojistné za vozidlo Mercedes-Benz, RZ 6Z65850, VIN WDB9076531P105979................ 40 012 Kč

III) Doplňková pojištěni
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%..................................................... 417 Kč
Roční pojistné za vozidlo Mercedes-Benz, RZ 6Z65850, VIN WDB9076531P105979................. 5 000 Kč

A. Doplňkové pojištění skel vozidla
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%...................................................... 417Kč
Roční pojistné za vozidlo Mercedes-Benz, RZ 6Z65850, VIN WDB9076531P105979.................. 5000 KČ

Měsíční pojistné po slevě za zařazená vozidla činí...........................................................................................1584 Kč

1. V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání této pojistné smlouvy bude stanovena výše
pojistného ve výši alikvotní části z lhůtního pojistného za zbývající celé dny do konce pojistného období.
Pojistné po slevě bude vyúčtováno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období pravidelným
předpisem pojistného, podle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na
korespondenční adresu pojistníka.

Článek Vlil.

Hlášení škodných událostí

Článek VIII. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek IX.

Prohlášení pojistníka

Článek IX. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 04.07.2019.
V souvislosti s uzavřením dílčího pojištění nedochází v souladu s pojistnými podminkami ke změně
výročního dne ani dne konce pojistných období dle pojistné smlouvy.

2. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu a 1 přílohu.



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si

ponechá dva stejnopisy.

Článek XI.

Další ustanovení dle Výzvy

Článek XI. Další ustanovení dle Výzvy zůstává beze změny.

Seznam příloh:
Příloha - INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění.

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schválsno orgánezr. obce: Zastupitelstvo a Rada města Zlína

Detuir. e číslo jednací: 14. 12. 2017, č. j. 3/22Z/2017, schválení rozpočtu

13. 12. 201S, č. j. 3/1Z/2018, schválení rozpočtu

2€. 3. 2018, č. j. 79/6R/2C18, schválení uzavřeni smlouvy

12. 11. 2018, o. j. 33/22R/2018, akt, pověřeni podpisu

V Brně dne 03.7.2019

za pojistitele:

KOOPERAllVA POJIŠŤOVNA. A.S.,

VIENN.A INSURANCE GROUP
AGENTUR/^ JlŽNl MORAVA

NADRAŽNI 163/14
G02 00 BRNO

<30-

Ve Zlíně dne

za pojistníka:

- 1 -08- 2013

; iTOdt5ovfdé
]■--------- .

odbor datum příjmení podpis

j věcně

I
---------------------1

CřŠů

l^r^vné OP

finanřně i
0£

PredPéžníi i íaic' kor.trola cíle zákona č. 320/Z001 Sb.

ní podpis^ ddtuin

príka:ie

oqeraco

správc-

roíM-tu,
.



POŽADAVEK NA ZAŘAZENÍ DO HAVARIJNÍHO POJIŠTĚNÍ A POJIŠTĚNÍ DOPLŇKŮ k

flotilovému pojištěni č. 6667500451

Cislo Doistné srrtouw < 6667500451 Rola 10 Nánv
SIslo poiilténi (ZKÍ Pojistník 283924 Ststutámi mátto Ztln
Podátek DoiiiMnI 04.07.2019 Pffliitání 283924 Statutární másto ZUn
Frekvence olacenl Máslem Držitel 283924 Statutární mátto Zlín

PUjJ-kJUi. .. . .. ___

aw&u. tvD Mercedes -Benz Sonnter Obiem 2 143 ccm
VIN WDB9076531P105979 Vvkon 120 kW
RZ 6Z65850 Hmotnost 4 600 kg
TP UJ599535 Palivo D - Diesel
Druh vozidla C.1 Nákladní automobil Podat míst
Zoůwb užíváni > H - Hasiči (Záchranné sborvl Stav tachometru
Másle a rok 1. registrace 07.2019 1 k5 1

Pojiátáni Sjednáno Varianta / sazba
Pojistná částka / limit

plněni
Spoluúčast Doplnáni Počet

Ročni pojistně bez
slev

Pojiátěnl odDOvddnosti z provozu vozidla NE
Havarilni pollitáni ANO HA 2 105 884.-Kd 5% min. 5000 -Kd 40012,- Kč
Pofištánl při nezaviněné nehodě NA100PRO NE
Doplňková živelní pojiiténi NE

PolíiténI poákozeni vozidla zvířetem NE
PolláténI véd během silnidni dooraw NE Uzemni platnosl
PoliSténI stroiů NE
KooD GAP NE
PoUttánl skel ANO Výhledová tkla 20000 Kč 6 000.-Kč
Úrazové Doiiáténi NE Počet míst
Poliáténl zavazadel NE
Pojiiténi nákladů na ná«m náhradního vozidla NE Počet dni
Pi^iténi sportovní výbavy NE
Pojištěni asistenčních služeb NE

PoiiSténl Domoci při nehodě NE
Pojištěni právní ochrany slE ^

Rodní po^stné c«lk«in za vozidlo b«z slev 45 012,-Kd


